18/07/2024

077-5006206

052-6885006

להלן העתק הודעת המשטרה בדבר סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

אישור קבלת מכתב

פרטים כלליים
יחידה תחנת יבנה שפלה
תאריך 28/11/2019 ל' חשוון תש"פ 13:40
מס' תיק מסוף 3 - 2019 - [redacted] - [redacted]
טלפון 08-9325444
כתובת הגלבוץ 74
נושא המסמך
מספר תיק פלא 2019 / [redacted] 321
סיווג תיק כללי
מס' מסמך בתיק ג'
פקס 08-9325420

אנו מטפלים בעניין ועם סיום הטיפול נודיעך.

לכבוד [redacted]

א.ג.ג.

אנו מאשרים קבלת מכתבך מיום [redacted]

בנושא: